algunas partes desvaída. Inserto en traslado sacado en Palencia, a 7 de mayo de 1353. Véase doc. 

núm. 138. 

D. APA, LPH, ff. 9v-10r. 

E. AGS, Patronato eclesiástico, Inconexos, leg.159, ff. 19r-20r. Papel; escr. procesal; buena 

conservación. 

F. BN, ms. 705, ff. 17r-18r. 

ED. SAN MARTÍN PAYO, Las primeras donaciones de los condes de Monzón, 326-327 y 344-

345.- GUTIÉRREZ APARICIO, Grijota: Pueblo con Historia, 26. 

REG. PÉREZ DE ÚRBEL, Historia del condado de Castilla, III, núm. 277, 1168-1169 y núm. 

671, 1330-1331 (traslado que no se conserva. Le cataloga como una copia del siglo XII. ACP. 

Cajón de Husillos). 

CIT. BARÓN FARALDO, Grupos y dominios aristocráticos, 38. 

(Christus). In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego, Fernandus 

Ansurez, comite in Monteson, pro redempcione anime mee et parentum meorum, 

/ facio cartulam siue testamentum donacionis eclessie Sancte Marie de Fusellos, 
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quam gubernat et regit domnus Raimundus, abas, de illa mea villa / de Pallares 

qui est sita inter Griiota et rium de Carrione, cum suos terminos et cum domos, 

sollos, vineas, terras, pratos, pastos et cum suas helbege/3ras, qui sunt in suo 

termino, et cum illas acennas, quas sunt in dicto termino in rio de Carrione. Istam 

antedictam villam cum omnia supranominata do/no dicte eclessie Sancte Marie et 

vobis Raimundo abate, et sucesoribus vestris, ut habeatis perpetuo, cum introitus 

et exitus et cum omnes terminos suos tam /5 populato quam et heremo, et cum 

omnibus pertenenciis et directuris suis. Qui quidem terminus vadit de illo ponte 

de domno Guarino per caminum qui / uadit contra Carrionem usque ad caminum 

qui uenit de Sancta Gadea ad molinos de Uiruiescar, et per ipsum caminum usque 

ad Sanctam Gadeam, et / de Sancta Gadea contra Griiota per caminum qui uadit 

de ponte de dono Guarino ad Griiotam usque ad alium caminum qui uenit de 

Griiota ad portam / antiquam de Paiares, et per ipsum caminum contra Paiares 

usque ad caminum qui uenit de pontone de Griiota ad Palenciam, et per ipsum 

caminum con/9tra el dictum pontonem usque ad caminum qui uenit de Uilla 

Martin ad uillam de Paliares, et per ipsum caminum contra Uilla Martín usque ad 

arroium / qui uenit de la Naua, et per ipsum arroium contra Palenciam usque ad 

alium caminum qui uenit de Uilla Martin ad acennas de Paliares, et per ipsum 

caminum usque / ad helbegueram de Pallares et de ipsam helbeguera per caminum 

qui uadit ad Sanctum Romanum usque ad eglesiam de Sancto Romano, et de ipsa